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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Skorka, Hubert SV Blau-Gelb Dieburg
Schiedsrichter männlich Skorka, Hubert SV Blau-Gelb Dieburg
Starter weiblich Zimmermann, Hans SG Odenwald
Starter männlich Zimmermann, Hans SG Odenwald
Schwimmrichter 1 Fröhlich, Claudia SV Blau-Gelb Dieburg
Schwimmrichter 2 Zimmermann, Hans SG Odenwald
Sprecher 1 Hansen, Marianne SV Blau-Gelb Dieburg
Auswerter 1 Hennrich-Klemz, Iris SV Blau-Gelb Dieburg
Protokollführer Stosik, Tanya SV Blau-Gelb Dieburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Stumpf, Sivia SVS Griesheim
Zielrichter 1 Hauschild, Rike SV Blau-Gelb Dieburg
Zielrichter 2 Bevcic, Mario SG 1886 Weiterstadt

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Keller, Dietmar TUS Griesheim 1899
Zeitnehmer Bahn 1 Smekal, Silke von SV Blau-Gelb Dieburg
Zeitnehmer Bahn 2 Brendel, Thomas TV Groß-Zimmern
Zeitnehmer Bahn 3 Prior, Heike TV Groß-Zimmern
Zeitnehmer Bahn 4 Hoppe, Gudrun SV Blau-Gelb Dieburg
Reservezeitnehmer 1 Pantke, Hanne SV Blau-Gelb Dieburg

Wendegericht
Wenderichterobmann Gleich, Andreas TuS Griesheim
Wenderichter Bahn 1 Gleich, Andreas TuS Griesheim
Wenderichter Bahn 2 Gleich, Andreas TuS Griesheim
Wenderichter Bahn 3 Imhof, Susan SV Blau-Gelb Dieburg
Wenderichter Bahn 4 Imhof, Susan SV Blau-Gelb Dieburg
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Wettkampfbecken
4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 100m Lagen männlich
Wettkampf 11 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 12 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 13 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:43,48    5 

2. Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:54,41    4 

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 00:38,16    5 

nicht am Start
 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg  

Krüger, Greetje n.A.

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Oppermann, Tobias 2001 SG Odenwald 00:49,08    5 

2. Brendel, Steffen 2001 SG Odenwald 00:50,12

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 00:45,98    5 

2. Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 00:47,29    4 
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2000

nicht am Start
 Schuberth, Matthias 2000 TuS Griesheim  

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:32,06    5 

2. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:33,89    4 
3. Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,07
4. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:39,26
5. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 01:42,06    3 
6. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:46,08
7. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:48,07
8. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 01:52,02
9. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:53,05

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:15,73    5 

2. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:18,06    4 
3. Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:18,45
4. von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:22,33
5. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 01:26,23
6. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 01:33,79
7. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:43,92

Jahrgangsgruppe A
disqualifiziert

 Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim  
Bei der 50m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18

Offene Wertung
1. Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:15,73
2. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:18,06
3. Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:18,45
4. von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:22,33
5. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 01:26,23
6. von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:32,06
7. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 01:33,79
8. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:33,89
9. Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,07

10. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:39,26
11. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 01:42,06
12. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:43,92
13. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:46,08



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
14. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:48,07
15. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 01:52,02
16. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:53,05

nicht am Start
 Stoll, Christine 1977 SVS Griesheim  

Bei der 50m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgangsgruppe C
1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:27,71    5 

2. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:36,67
3. Brandt, Sergio 1998 SG Odenwald 01:50,76    4 
4. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:55,23    3 

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:18,67    5 

2. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 01:23,29

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 01:29,60    5 

Junioren
1. und Kreismeister 2011
 Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 01:13,25    5 

Offene Wertung
1. Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 01:13,25
2. Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:18,67
3. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 01:23,29
4. Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:27,71
5. Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 01:29,60
6. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:36,67
7. Brandt, Sergio 1998 SG Odenwald 01:50,76
8. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:55,23

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
1. und Kreismeister 2011
 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:44,79    5 
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
2. Gleich, Lilith 2003 TuS Griesheim 01:09,66    4 

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Sebastian, Charlotte 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:57,54    5 

nicht am Start
 Tucich, Noemi-Raquel 2002 TuS Griesheim  
 Ly, Lena 2002 TuS Griesheim  

disqualifiziert
 Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg  

Schwimmerin hat bei 25m Wende Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:31

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:46,57    5 

2. Günter, Romy 2001 TuS Griesheim 00:50,92    4 
3. Palmy, Nele 2001 SG Odenwald 00:51,32    3 
4. Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:52,46    2 
5. Müller, Annika 2001 SG Odenwald 00:53,25
6. Prior, Gesine 2001 SG Odenwald 00:53,70
7. Weber, Sonja Marie 2001 TuS Griesheim 00:56,86
8. Carrasco Feros, Chantal 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:57,85
9. Beraki, Rahel 2001 TuS Griesheim 01:00,97

nicht am Start
 Beckmann, Liza Joelle 2001 TuS Griesheim  
 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 00:40,12    5 

2. Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 00:45,92
3. Schmitz, Veronika 2000 TuS Griesheim 00:47,11    4 
4. Palmy, Lea 2000 SG Odenwald 00:48,72    3 
5. Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:50,04    2 

nicht am Start
 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg  

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003

1. und Kreismeister 2011
 Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:56,40    5 

2. Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:57,29
3. Feist, Mika Benedikt 2003 TuS Griesheim 01:06,70    4 
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003

4. Steinmann, Noel 2003 TuS Griesheim 01:23,19
5. Wendler, Sven Konstantin 2003 TuS Griesheim 01:24,04

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Lewien, Jan Kamran 2002 TuS Griesheim 00:50,11    5 

2. Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:50,89    4 
3. Boros, Kevin 2002 TuS Griesheim 00:51,26
4. Pflug, Tom 2002 TuS Griesheim 00:54,86
5. Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:57,00    3 
6. Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:57,29
7. Schaffner, Simon 2002 TuS Griesheim 00:58,25
8. Kleinfeldt, Marc 2002 TuS Griesheim 01:00,91
9. Hammerschmidt, Tobias Martin 2002 TuS Griesheim 01:04,72

10. Kellermann, Niklas 2002 TuS Griesheim 01:04,98

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Gleich, Luis 2001 TuS Griesheim 00:47,27    5 

2. Marx, Julius 2001 SG Odenwald 00:47,27    4 
3. Schantz, Erik 2001 SG Odenwald 00:50,89
4. Schulz, Sebastian 2001 SG Odenwald 00:52,23
5. Lindner, Marvin 2001 SG Odenwald 00:57,67

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 00:47,27    5 

2. Groh, Robin 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:52,23    4 
3. Stoll, Lennart 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:52,34

nicht am Start
 Schuberth, Matthias 2000 TuS Griesheim  

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 01:24,19    5 

2. Hennrich, Sonja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:25,63    4 
3. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,42
4. Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,58
5. von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,34
6. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:29,44    3 
7. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 01:31,09    2 
8. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:33,79
9. Braun, Elena 1999 TuS Griesheim 01:36,29

10. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,73
11. Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:38,80
12. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:43,09
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Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgangsgruppe C
13. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 01:45,07
14. Oppermann, Elisa 1999 SG Odenwald 01:51,53

nicht am Start
 Salmasli, Caroline 1999 TuS Griesheim  

disqualifiziert
 Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  

Vor der 75m Wende Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:18,86    5 

2. Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:20,56    4 
3. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:38,80

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim 01:25,80    5 

2. Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,43    4 

Offene Wertung
1. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:18,86
2. Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:20,56
3. Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 01:24,19
4. Stoll, Annette 1982 SVS Griesheim 01:25,22
5. Hennrich, Sonja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:25,63
6. Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim 01:25,80
7. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,42
8. Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,58
9. von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,34

10. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:29,44
11. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 01:31,09
12. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:33,79
13. Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,43
14. Braun, Elena 1999 TuS Griesheim 01:36,29
15. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,73
16. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:38,80
16. Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:38,80
18. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:43,09
19. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 01:45,07
20. Oppermann, Elisa 1999 SG Odenwald 01:51,53

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:20,15    5 
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Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgangsgruppe C

2. Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:20,24
3. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:28,70
4. Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,10    4 
5. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,12
6. Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:45,86    3 

disqualifiziert
 Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt  

Bei 50m Wende Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01

 Prior, Julius 1998 SG Odenwald  
Bei 25m Wende Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:01

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:14,31    5 

nicht am Start
 Jozsef, Erik 1995 SV Blau-Gelb Dieburg  

Junioren
1. und Kreismeister 2011
 Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 01:10,67    5 

2. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 01:12,92

Offene Wertung
1. Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 01:10,67
2. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 01:12,92
3. Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:14,31
4. Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:20,15
5. Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:20,24
6. Schick, Marcel 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 01:25,90
7. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:28,70
8. Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:29,10
9. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:34,12

10. Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:45,86

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2003
1. und Kreismeister 2011
 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:39,69    5 

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 02:11,66    5 
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Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2002

disqualifiziert
 Sebastian, Charlotte 2002 SV Blau-Gelb Dieburg  

Schwimmlage verlassen bei 50m Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:09

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:36,83    5 

2. Günter, Romy 2001 TuS Griesheim 01:51,04    4 
3. Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 01:56,64    3 

nicht am Start
 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg  

disqualifiziert
 Beraki, Rahel 2001 TuS Griesheim  

Schwimmlage verlassen bei der 50m Wende.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:19

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 01:28,82    5 

2. Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 01:42,05
3. Schmitz, Veronika 2000 TuS Griesheim 01:53,47    4 
4. Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:56,52    3 

nicht am Start
 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg  

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 01:41,28    5 

2. Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 01:44,80    4 
3. Stoll, Lennart 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 01:52,98    3 

nicht am Start
 Groh, Robin 2000 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Schuberth, Matthias 2000 TuS Griesheim  

Wettkampf 11 - 4x100m Freistil weiblich
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Wettkampf 11 - 4x100m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:47,42

Hennrich, Sandra - Jg. 1996 -  100m: 01:08,06
Willand, Lisa - Jg. 1996 -  200m: 02:24,83
von Smekal, Laura - Jg. 1996 -  300m: 03:36,76
Friedrich, Laureen - Jg. 1996 -  400m: 04:47,42

2. Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 04:57,68
Kaschel, Anna Sophia - Jg. 1995 -  100m: 01:15,29
Wenzel, Susanna - Jg. 1997 -  200m: 02:32,92
Kellermann, Leonie - Jg. 1996 -  300m: 03:46,73
Gromes, Viktoria - Jg. 1996 -  400m: 04:57,68

3. Mannschaft, 3. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:25,67
Teschke, Lea - Jg. 1999 -  100m: 01:22,95
Frühwein, Mira - Jg. 1998 -  200m: 02:47,86
Stützer, Maja - Jg. 1998 -  300m: 04:03,26
von Smekal, Irene - Jg. 1999 -  400m: 05:25,67

4. Mannschaft, 2. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:27,42
Lorenz, Sandra - Jg. 1995 -  100m: 01:23,32
Herbert, Emily Paula - Jg. 1998 -  200m: 02:46,22
Hennrich, Sonja - Jg. 1998 -  300m: 04:03,95
Herz, Gwen - Jg. 1995 -  400m: 05:27,42

5. Mannschaft, 1. 0 SG Odenwald 05:41,28
Schmitt, Isabell - Jg. 1999 -  100m: 01:23,25
Landzettel, Carolin - Jg. 1997 -  200m: 02:53,63
Boos, Leonie - Jg. 1999 -  300m: 04:19,60
Oppermann, Anne-Kathrin - Jg. 1998 -  400m: 05:41,28

6. Mannschaft, 2. 0 SVS Griesheim 05:46,52
Rouhandeh, Mona - Jg. 1999 -  100m: 01:32,24
Kraft, Svenja - Jg. 1999 -  200m: 02:53,40
Karl, Luisa - Jg. 1997 -  300m: 04:24,43
Siebler, Nadja - Jg. 1997 -  400m: 05:46,52

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 04:22,07

Bahle, Lukas - Jg. 1995 -  100m: 01:09,30
Stumpf, Tobias - Jg. 1993 -  200m: 02:13,62
Stumpf, Florian - Jg. 1993 -  300m: 03:16,50
Supica, Dejan - Jg. 1996 -  400m: 04:22,07

2. Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 04:55,26
Fröhlich, Florian - Jg. 1999 -  100m: 01:12,80
Hoppe, Leon - Jg. 1999 -  200m: 02:32,04
Herz, Tibor - Jg. 1993 -  300m: 03:38,76
Schick, Marcel - Jg. 1991 -  400m: 04:55,26
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Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 2000 SG Odenwald 03:05,70

Müller, Annika - Jg. 2001 -  50m: 00:50,70
Palmy, Nele - Jg. 2001 -  100m: 01:35,89
Prior, Gesine - Jg. 2001 -  150m: 02:23,57
Palmy, Lea - Jg. 2000 -  200m: 03:05,70

2. Mannschaft, 1. 2000 TuS Griesheim 03:09,95
Schmitz, Veronika - Jg. 2000 -  50m: 00:43,02
Beraki, Rahel - Jg. 2001 -  100m: 01:33,36
Günter, Romy - Jg. 2001 -  150m: 02:20,13
Weber, Sonja Marie - Jg. 2001 -  200m: 03:09,95

3. Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 03:24,56
Matten, Clara - Jg. 2000 -  50m: 00:47,97
Vitale, Emilia - Jg. 2002 -  100m: 01:45,94
Sebastian, Charlotte - Jg. 2002 -  150m: 02:42,31
Heckwolf, Sophia - Jg. 2001 -  200m: 03:24,56

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 2000 SG Odenwald 02:45,06

Oppermann, Tobias - Jg. 2001 -  50m: 00:39,56
Schantz, Erik - Jg. 2001 -  100m: 01:23,25
Lindner, Marvin - Jg. 2001 -  150m: 02:07,12
Marx, Julius - Jg. 2001 -  200m: 02:45,06

2. Mannschaft, 1. 2000 SG 1886 Weiterstadt 02:51,96
Schäfer, Pedro - Jg. 2000 -  50m: 00:37,85
Nels, Tom - Jg. 2003 - 
Herth, Pascal - Jg. 2002 -  150m: 02:05,59
Böhm-Bayer, Gabriel - Jg. 2002 -  200m: 02:51,96

3. Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 03:04,81
Stoll, Lennart - Jg. 2000 -  50m: 00:46,34
Fröhlich, Felix - Jg. 2002 -  100m: 01:31,62
Groh, Robin - Jg. 2000 -  150m: 02:19,21
Dony, Niklas - Jg. 2002 -  200m: 03:04,81

4. Mannschaft, 1. 0 TuS Griesheim 03:28,45
Schaffner, Simon - Jg. 2002 -  50m: 00:50,73
Boros, Kevin - Jg. 2002 -  100m: 01:38,04
Kellermann, Niklas - Jg. 2002 -  150m: 02:40,86
Lewien, Jan Kamran - Jg. 2002 -  200m: 03:28,45
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Abschnittsende: 13:48 Uhr
Protokollende: 14:05 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Skorka, Hubert SV Blau-Gelb Dieburg
Schiedsrichter männlich Skorka, Hubert SV Blau-Gelb Dieburg
Starter weiblich Zimmermann, Hans SG Odenwald
Starter männlich Zimmermann, Hans SG Odenwald
Schwimmrichter 1 Fröhlich, Claudia SV Blau-Gelb Dieburg
Sprecher 1 Hansen, Marianne SV Blau-Gelb Dieburg
Auswerter 1 Hennrich-Klemz, Iris SV Blau-Gelb Dieburg
Protokollführer Stosik, Tanya SV Blau-Gelb Dieburg

Zielgericht
Zielrichterobmann Stumpf, Sivia SVS Griesheim
Zielrichter 1 Berger, Petra SV Blau-Gelb Dieburg
Zielrichter 2 Bevcic, Mario SG 1886 Weiterstadt

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Keller, Dietmar TUS Griesheim 1899
Zeitnehmer Bahn 1 Smekal, Silke von SV Blau-Gelb Dieburg
Zeitnehmer Bahn 2 Brendel, Thomas TV Groß-Zimmern
Zeitnehmer Bahn 3 Prior, Heike TV Groß-Zimmern
Zeitnehmer Bahn 4 Hoppe, Gudrun SV Blau-Gelb Dieburg
Reservezeitnehmer 1 Pantke, Hanne SV Blau-Gelb Dieburg

Wendegericht
Wenderichterobmann Gleich, Andreas TuS Griesheim
Wenderichter Bahn 1 Gleich, Andreas TuS Griesheim
Wenderichter Bahn 2 Gleich, Andreas TuS Griesheim
Wenderichter Bahn 3 Imhof, Susan SV Blau-Gelb Dieburg
Wenderichter Bahn 4 Imhof, Susan SV Blau-Gelb Dieburg
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Wettkampfbecken
4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Temperatur: 28°C

Abschnitt 2
Wettkampf 15 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 17 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 18 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 19 200m Lagen weiblich
Wettkampf 20 200m Lagen männlich
Wettkampf 21 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 50m Brust männlich
Wettkampf 23 100m Brust weiblich
Wettkampf 24 100m Brust männlich
Wettkampf 25 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 50m Freistil männlich
Wettkampf 27 100m Freistil weiblich
Wettkampf 28 100m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 05:38,23

Kaschel, Anna Sophia - Jg. 1995 -  100m: 01:26,70
Kellermann, Leonie - Jg. 1996 -  200m: 02:55,92
Gromes, Viktoria - Jg. 1996 -  300m: 04:19,64
Wenzel, Susanna - Jg. 1997 -  400m: 05:38,23

2. Mannschaft, 1. 0 SV Blau-Gelb Dieburg 05:53,92
Frühwein, Mira - Jg. 1998 -  100m: 01:27,76
Herbert, Emily Paula - Jg. 1998 -  200m: 03:10,92
von Smekal, Laura - Jg. 1996 -  300m: 04:38,32
Stützer, Maja - Jg. 1998 -  400m: 05:53,92

3. Mannschaft, 1. 0 SG Odenwald 06:28,17
Boos, Leonie - Jg. 1999 -  100m: 01:45,80
Landzettel, Carolin - Jg. 1997 -  200m: 03:32,88
Oppermann, Anne-Kathrin - Jg. 1998 -  300m: 05:08,16
Schmitt, Isabell - Jg. 1999 -  400m: 06:28,17

4. Mannschaft, 2. 0 SVS Griesheim 06:33,47
Kraft, Svenja - Jg. 1999 -  100m: 01:32,63
Karl, Luisa - Jg. 1997 -  200m: 03:19,98
Siebler, Nadja - Jg. 1997 -  300m: 05:05,20
Rouhandeh, Mona - Jg. 1999 -  400m: 06:33,47

Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich
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Wettkampf 16 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 0 SVS Griesheim 05:45,56

Gromes, Philipp - Jg. 1998 -  100m: 01:26,34
Bahle, Jakob - Jg. 1998 -  200m: 02:54,31
Fuchs, Robin - Jg. 1995 -  300m: 04:31,18
Nicolas, Klein - Jg. 1997 -  400m: 05:45,56

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. Mannschaft, 1. 2000 SG Odenwald 03:27,36

Marx, Julius - Jg. 2001 -  50m: 00:50,24
Damkröger, Luca - Jg. 2000 -  100m: 01:44,16
Brendel, Steffen - Jg. 2001 -  150m: 02:43,20
Oppermann, Tobias - Jg. 2001 -  200m: 03:27,36

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 03:14,82    5 

2. Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 03:17,95
3. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 03:20,11    4 
4. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 03:25,47
5. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:26,13
6. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 03:31,57    3 
7. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 03:38,98
8. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:42,78
9. Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 04:02,39

nicht am Start
 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:46,54    5 

2. Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:54,51
3. von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:54,90
4. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 02:55,29    4 
5. Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:59,56
6. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 03:07,57
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Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Jahrgangsgruppe B

7. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 03:07,95
8. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 03:35,05
9. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 03:42,82

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim 03:07,84    5 

Offene Wertung
1. Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:46,54
2. Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:54,51
3. von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:54,90
4. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 02:55,29
5. Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 02:59,56
6. Stoll, Annette 1982 SVS Griesheim 03:05,54
7. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 03:07,57
8. Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim 03:07,84
9. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 03:07,95

10. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 03:14,82
11. Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 03:17,95
12. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 03:20,11
13. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 03:25,47
14. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:26,13
15. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 03:31,57
16. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 03:35,05
17. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 03:38,98
18. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:42,78
19. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 03:42,82
20. Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 04:02,39

Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 02:50,33    5 

2. Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 02:55,19
3. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 03:15,83
4. Prior, Julius 1998 SG Odenwald 03:27,08    4 
5. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:31,99    3 
6. Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 03:42,92    2 

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 02:49,71    5 

2. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 02:59,72

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 03:05,45    5 
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Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich
Junioren

1. und Kreismeister 2011
 Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 02:37,98    5 

2. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 02:45,13

Offene Wertung
1. Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 02:37,98
2. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 02:45,13
3. Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 02:49,71
4. Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 02:50,33
5. Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 02:55,19
6. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 02:59,72
7. Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 03:05,45
8. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 03:15,83
9. Prior, Julius 1998 SG Odenwald 03:27,08

10. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 03:31,99
11. Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 03:42,92

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003
1. und Kreismeister 2011
 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:53,77    5 

2. Gleich, Lilith 2003 TuS Griesheim 01:10,75    4 

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 01:04,89    5 

nicht am Start
 Tucich, Noemi-Raquel 2002 TuS Griesheim  
 Ly, Lena 2002 TuS Griesheim  

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:49,35    5 

2. Weber, Sonja Marie 2001 TuS Griesheim 00:53,17    4 
3. Müller, Annika 2001 SG Odenwald 00:53,27    3 
4. Günter, Romy 2001 TuS Griesheim 00:54,80
5. Prior, Gesine 2001 SG Odenwald 00:56,16
6. Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 01:00,66    2 
7. Beraki, Rahel 2001 TuS Griesheim 01:08,73

nicht am Start
 Beckmann, Liza Joelle 2001 TuS Griesheim  
 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 00:52,95    5 
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2000
2. Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:54,25    4 
3. Schmitz, Veronika 2000 TuS Griesheim 00:58,92    3 

nicht am Start
 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg  

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003

1. und Kreismeister 2011
 Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:54,46    5 

2. Braun, Lino 2003 TuS Griesheim 01:04,29    4 
3. Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:05,48
4. Feist, Mika Benedikt 2003 TuS Griesheim 01:09,20
5. Steinmann, Noel 2003 TuS Griesheim 01:14,63
6. Wendler, Sven Konstantin 2003 TuS Griesheim 01:16,11

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Boros, Kevin 2002 TuS Griesheim 00:55,93    5 

2. Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:56,26    4 
3. Zilz, Richard 2002 SG Odenwald 00:56,63    3 
4. Kellermann, Niklas 2002 TuS Griesheim 00:56,64
5. Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:57,41    2 
6. Lewien, Jan Kamran 2002 TuS Griesheim 00:58,06
7. Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:59,12
8. Hammerschmidt, Tobias Martin 2002 TuS Griesheim 01:03,89
9. Schaffner, Simon 2002 TuS Griesheim 01:04,66

10. Fröhlich, Felix 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 01:06,48
11. Pflug, Tom 2002 TuS Griesheim 01:11,22
12. Kleinfeldt, Marc 2002 TuS Griesheim 01:16,26

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Dalwitz, Nils 2001 SG Odenwald 00:50,80    5 

2. Brendel, Steffen 2001 SG Odenwald 00:52,00
3. Gleich, Luis 2001 TuS Griesheim 01:02,00    4 

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 00:49,40    5 

2. Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 00:51,86    4 
3. Damkröger, Luca 2000 SG Odenwald 00:52,18    3 
4. Groh, Robin 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:53,17    2 
5. Stoll, Lennart 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:56,28

nicht am Start
 Schuberth, Matthias 2000 TuS Griesheim  
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:29,82    5 

2. Hennrich, Sonja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:36,89    4 
3. Braun, Elena 1999 TuS Griesheim 01:37,63
4. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:42,81
5. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:45,79
6. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 01:45,92
7. Schmitt, Isabell 1999 SG Odenwald 01:46,95    3 
8. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:47,64
9. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 01:49,51    2 

10. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:51,30
11. Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:53,26

nicht am Start
 Salmasli, Caroline 1999 TuS Griesheim  
 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 01:30,56    5 

2. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 01:38,17
3. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:43,54
4. Landzettel, Carolin 1997 SG Odenwald 01:46,10    4 
5. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:51,62

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,15    5 

2. Herz, Gwen 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:43,20

Offene Wertung
1. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:29,82
2. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 01:30,56
3. Stoll, Annette 1982 SVS Griesheim 01:30,79
4. Hennrich, Sonja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:36,89
5. Braun, Elena 1999 TuS Griesheim 01:37,63
6. Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:38,15
7. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 01:38,17
8. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:42,81
9. Herz, Gwen 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:43,20

10. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:43,54
11. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:45,79
12. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 01:45,92
13. Landzettel, Carolin 1997 SG Odenwald 01:46,10
14. Schmitt, Isabell 1999 SG Odenwald 01:46,95
15. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:47,64
16. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 01:49,51
17. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:51,30
18. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:51,62
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
19. Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:53,26

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:22,30    5 

2. Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:37,03    4 
3. Dalwitz, Tim 1999 SG Odenwald 01:45,91    3 
4. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:56,04

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:23,57    5 

2. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 01:34,54
3. Enters, Jonathan 1997 SG Odenwald 01:35,70    4 

nicht am Start
 Götz, Nikolai 1997 SG Odenwald  

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 01:32,58    5 

nicht am Start
 Jozsef, Erik 1995 SV Blau-Gelb Dieburg  

Junioren
1. und Kreismeister 2011
 Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 01:23,48    5 

2. Herz, Tibor 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,33    4 

Offene Wertung
1. Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:22,30
2. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 01:23,48
3. Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:23,57
4. Herz, Tibor 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:27,33
5. Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 01:32,58
6. Schick, Marcel 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 01:33,81
7. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 01:34,54
8. Enters, Jonathan 1997 SG Odenwald 01:35,70
9. Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:37,03

10. Dalwitz, Tim 1999 SG Odenwald 01:45,91
11. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:56,04

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003
1. und Kreismeister 2011
 Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:37,26    5 

2. Gleich, Lilith 2003 TuS Griesheim 01:09,04    4 

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Sebastian, Charlotte 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:53,08    5 

2. Vitale, Emilia 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:56,73

nicht am Start
 Tucich, Noemi-Raquel 2002 TuS Griesheim  
 Ly, Lena 2002 TuS Griesheim  

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:37,43    5 

2. Heckwolf, Sophia 2001 SV Blau-Gelb Dieburg 00:42,58    4 
3. Carrasco Feros, Chantal 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:47,01
4. Palmy, Nele 2001 SG Odenwald 00:47,23    3 
5. Prior, Gesine 2001 SG Odenwald 00:47,29
6. Müller, Annika 2001 SG Odenwald 00:49,04
7. Beraki, Rahel 2001 TuS Griesheim 00:51,25    2 
8. Weber, Sonja Marie 2001 TuS Griesheim 00:52,41

nicht am Start
 Beckmann, Liza Joelle 2001 TuS Griesheim  
 Günter, Romy 2001 TuS Griesheim  
 Fröhlich, Frederike 2001 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Gromes, Patrizia 2000 SVS Griesheim 00:33,27    5 

2. Palmy, Lea 2000 SG Odenwald 00:42,42    4 
3. Schmitz, Veronika 2000 TuS Griesheim 00:42,58    3 
4. Karl, Sofia 2000 SVS Griesheim 00:44,02
5. Matten, Clara 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:47,01    2 

nicht am Start
 Krüger, Greetje 2000 SV Blau-Gelb Dieburg  

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. und Kreismeister 2011
 Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:45,21    5 

2. Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:50,39
3. Braun, Lino 2003 TuS Griesheim 01:04,24    4 
4. Feist, Mika Benedikt 2003 TuS Griesheim 01:05,07
5. Wendler, Sven Konstantin 2003 TuS Griesheim 01:18,73
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003

6. Steinmann, Noel 2003 TuS Griesheim 01:19,82

Jahrgang 2002
1. und Kreismeister 2011
 Dony, Niklas 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:43,10    5 

2. Herth, Pascal 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:46,57    4 
3. Lewien, Jan Kamran 2002 TuS Griesheim 00:46,76    3 
4. Fröhlich, Felix 2002 SV Blau-Gelb Dieburg 00:47,04
5. Böhm-Bayer, Gabriel 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:48,64
6. Boros, Kevin 2002 TuS Griesheim 00:48,87
7. Schaffner, Simon 2002 TuS Griesheim 00:53,26
8. Pflug, Tom 2002 TuS Griesheim 00:56,20
9. Kellermann, Niklas 2002 TuS Griesheim 01:00,64

10. Hammerschmidt, Tobias Martin 2002 TuS Griesheim 01:03,32
11. Kleinfeldt, Marc 2002 TuS Griesheim 01:03,86

Jahrgang 2001
1. und Kreismeister 2011
 Marx, Julius 2001 SG Odenwald 00:38,69    5 

2. Oppermann, Tobias 2001 SG Odenwald 00:40,04
3. Gleich, Luis 2001 TuS Griesheim 00:41,35    4 
4. Lindner, Marvin 2001 SG Odenwald 00:43,91
4. Schulz, Sebastian 2001 SG Odenwald 00:43,91
6. Schantz, Erik 2001 SG Odenwald 00:45,41
7. Dalwitz, Nils 2001 SG Odenwald 00:47,51

Jahrgang 2000
1. und Kreismeister 2011
 Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 00:39,09    5 

2. Hammann, Lars 2000 SVS Griesheim 00:39,17    4 
3. Stoll, Lennart 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:45,20    3 
4. Groh, Robin 2000 SV Blau-Gelb Dieburg 00:46,26
5. Damkröger, Luca 2000 SG Odenwald 00:50,67    2 

nicht am Start
 Schuberth, Matthias 2000 TuS Griesheim  

Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:15,38    5 

2. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:17,32    4 
3. Hennrich, Sonja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:17,41
4. Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 01:20,66    3 
5. Schmitt, Isabell 1999 SG Odenwald 01:22,33
6. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:22,77
7. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 01:23,36    2 
8. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:23,76
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Jahrgangsgruppe C

9. Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:26,14
10. Braun, Elena 1999 TuS Griesheim 01:26,48
11. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 01:31,52
12. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 01:31,70
13. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:32,42
14. Oppermann, Elisa 1999 SG Odenwald 01:32,63
15. Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:48,18

nicht am Start
 Salmasli, Caroline 1999 TuS Griesheim  
 von Smekal, Irene 1999 SV Blau-Gelb Dieburg  
 Frühwein, Mira 1998 SV Blau-Gelb Dieburg  

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:06,33    5 

2. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:09,34    4 
3. von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:10,22
4. Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:10,57
5. Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,89
6. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 01:15,98
7. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 01:21,50
8. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:25,98
9. Landzettel, Carolin 1997 SG Odenwald 01:30,97    3 

10. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:35,82

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim 01:15,54    5 

2. Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:22,34    4 
3. Herz, Gwen 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:24,72

Offene Wertung
1. Hennrich, Sandra 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:06,33
2. Gromes, Viktoria 1996 SVS Griesheim 01:09,34
3. von Smekal, Laura 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:10,22
4. Friedrich, Laureen 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:10,57
5. Willand, Lisa 1996 SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,89
6. Stützer, Maja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:15,38
7. Kaschel, Anna Sophia 1995 SVS Griesheim 01:15,54
8. Kellermann, Leonie 1996 SVS Griesheim 01:15,98
9. Lenhardt, Pia 1998 TuS Griesheim 01:17,32

10. Hennrich, Sonja 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:17,41
11. Oppermann, Anne-Kathrin 1998 SG Odenwald 01:20,66
12. Wenzel, Susanna 1997 SVS Griesheim 01:21,50
13. Schmitt, Isabell 1999 SG Odenwald 01:22,33
14. Lorenz, Sandra 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:22,34
15. Teschke, Lea 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:22,77
16. Kraft, Svenja 1999 SVS Griesheim 01:23,36
17. Herbert, Emily Paula 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:23,76
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
18. Herz, Gwen 1995 SV Blau-Gelb Dieburg 01:24,72
19. Siebler, Nadja 1997 SVS Griesheim 01:25,98
20. Boos, Leonie 1999 SG Odenwald 01:26,14
21. Braun, Elena 1999 TuS Griesheim 01:26,48
22. Landzettel, Carolin 1997 SG Odenwald 01:30,97
23. Rouhandeh, Mona 1999 SVS Griesheim 01:31,52
24. Koch, Annika 1999 TuS Griesheim 01:31,70
25. Berger, Christin 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:32,42
26. Oppermann, Elisa 1999 SG Odenwald 01:32,63
27. Karl, Luisa 1997 SVS Griesheim 01:35,82
28. Lorenz, Karina 1998 SV Blau-Gelb Dieburg 01:48,18

nicht am Start
 Stoll, Christine 1977 SVS Griesheim  

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Jahrgangsgruppe C

1. und Kreismeister 2011
 Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:08,60    5 

2. Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:09,75
3. Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,11    4 
4. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:18,16
5. Brandt, Sergio 1998 SG Odenwald 01:19,17    3 
6. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,76
7. Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:25,20    2 
7. Prior, Julius 1998 SG Odenwald 01:25,20
9. Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:34,73

10. Dalwitz, Tim 1999 SG Odenwald 01:39,29

Jahrgangsgruppe B
1. und Kreismeister 2011
 Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:05,17    5 

2. Enters, Jonathan 1997 SG Odenwald 01:17,60    4 
3. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 01:19,34

nicht am Start
 Götz, Nikolai 1997 SG Odenwald  

Jahrgangsgruppe A
1. und Kreismeister 2011
 Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:04,11    5 

2. Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 01:20,19

nicht am Start
 Jozsef, Erik 1995 SV Blau-Gelb Dieburg  

Junioren
1. und Kreismeister 2011
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Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich
Junioren

 Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 01:01,82    5 
2. Herz, Tibor 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:04,82    4 
3. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 01:04,86

Offene Wertung
1. Stumpf, Florian 1993 SVS Griesheim 01:01,82
2. Bahle, Lukas 1995 SVS Griesheim 01:04,11
3. Herz, Tibor 1993 SV Blau-Gelb Dieburg 01:04,82
4. Stumpf, Tobias 1993 SVS Griesheim 01:04,86
5. Supica, Dejan 1996 SVS Griesheim 01:05,17
6. Bahle, Jakob 1998 SVS Griesheim 01:08,60
7. Gromes, Philipp 1998 SVS Griesheim 01:09,75
8. Fröhlich, Florian 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:13,11
9. Schick, Marcel 1991 SV Blau-Gelb Dieburg 01:14,38

10. Enters, Jonathan 1997 SG Odenwald 01:17,60
11. Schilling, Svante 1999 SVS Griesheim 01:18,16
12. Brandt, Sergio 1998 SG Odenwald 01:19,17
13. Nicolas, Klein 1997 SVS Griesheim 01:19,34
14. Fuchs, Robin 1995 SVS Griesheim 01:20,19
15. Hoppe, Leon 1999 SV Blau-Gelb Dieburg 01:21,76
16. Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 01:25,20
16. Prior, Julius 1998 SG Odenwald 01:25,20
18. Knarr, Simon 1999 SG Odenwald 01:34,73
19. Dalwitz, Tim 1999 SG Odenwald 01:39,29

Abschnittsende: 16:50 Uhr
Protokollende: 16:55 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


